

Tomasz Chudzikowski

W latach 1992 – 1997 studiował na Uniwersytecie Wrocławskim na Wydziale Prawa i Administracji. Studia ukończył tytułem magistra prawa. Następnie odbył aplikację radcowską zakończoną tytułem radcy prawnego, nr wpisu na listę radców prawnych WŁ/JG/347.

Od 2003 – 2007 roku prowadził własne przedsiębiorstwo konsultingowe, a od 2007 do dnia dzisiejszego prowadzi własną kancelarię prawną.

Tomasz Chudzikowski od dnia 12 marca 2014 roku pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej w Spółce BPX S.A., a następnie z dniem 31 sierpnia 2020 r. został powołany na kolejną kadencję Rady Nadzorczej, która zakończy się z upływem 3 lat. W latach 2015-2017 Tomasz Chudzikowski był współnikiem Spółki AWRA Agencja Wspierania Rynków Arabskich Sp. z o.o., od 2016 roku jest współnikiem Spółki Noble Wings Sp. z o.o., od marca 2016 roku uczestniczy w Spółce Compta S.A. jako akcjonariusz, od maja 2018 roku jest współnikiem w Mast Capital spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji. Ponadto jest komandytariuszem w następujących spółkach: od września 2018 roku w DOMEX-BUD Spółce Akcyjnej spółce komandytowej, od listopada 2018 roku w TMT Investment Szkólski spółce komandytowej, a od lipca 2019 roku w BPX spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Development spółce komandytowej. Tomasz Chudzikowski pełni również funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółce APLUS S.A. oraz DOMEX-BUD S.A.

W okresie ostatnich pięciu lat Tomasz Chudzikowski nie został skazany za przestępstwo oszustwa, nie otrzymał sądowego zakazu działania, jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, ani też nie miała miejsca likwidacja podmiotu, w którym Pan Tomasz Chudzikowski pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

Tomasz Chudzikowski nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Tomasz Chudzikowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.